
 

Zarządzenie Nr 0050.19.2022 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia  4 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kudowa–Zdrój na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 ust. 1 uchwały XL/283/21 Rady 

Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu gminy Kudowa-

Zdrój na 2022 rok Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków –   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 20.830,00 zł. 

 

 

 

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1. dochody   58.700.767,17 zł       

        w tym dochody majątkowe                    12.411.662,14 zł 

                     dochody bieżące                         46.289.105,03 zł 

2.  wydatki   63.365.627,61 zł 

        w tym wydatki majątkowe              16.692.747,31 zł 

                     wydatki bieżące               46.672.880,31 zł  

3. deficyt  budżetu    4.664.860,44 zł       

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie  

 

WYDATKI 

 

Dział 630 – zwiększa się o 20.830,00 zł wydatki na zadanie pn. „Remont Muszli Koncertowej w 

Parku Zdrojowym w Kudowie-Zdroju” – wydatki niekwalifikowalne w ramach 

projektu pn. "Zabytki na pograniczu Kudowa-Zdrój i Ceska Skalica". Zwiększenie 

następuje do ceny najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym. 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 630 – Turystyka zwiększa się o 20.830,00 

zł. 

 

Dział 758 – dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 20.830,00 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie wydatków niekwalifikowalnych na zadaniu pn. „Remont Muszli Koncertowej 

w Parku Zdrojowym w Kudowie-Zdroju” w ramach projektu pn. "Zabytki na 

pograniczu Kudowa-Zdrój i Ceska Skalica". 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 758 – Różne rozliczenia zmniejsza się o 

20.830,00 zł. 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.19.2022  z dnia 4 marca 2022 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą

630 Turystyka 2 493 646,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 493 646,00

4270 Zakup usług remontowych 19 505,00

758 Różne rozliczenia 573 954,73

Rezerwy ogólne i celowe 573 954,73

4810 Rezerwy 278 103,00

63 365 627,61

63003

-20 830,0075818

-20 830,00

-20 830,00

20 830,00

Razem:

Zmiany w planie wydatków  na 2022 rok

Rozdział Zmiana

0,00

20 830,00

20 830,00



Po zmianie

2 514 476,00

2 514 476,00

40 335,00

553 124,73

553 124,73

257 273,00

63 365 627,61


